SCRIPTA

Numéro Scripta : 4947

Auteur(s) : Guillaume de Thuit-Signol [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1273, 14 novembre

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Thuit-Signol, chevalier, donne aux religieux de Bonport tous ses droits sur la chapelle de Thuit-Signol.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CCLXXXII, p. 287-288.

Texte établi d'après a

Omnibus hec visuris, Guillelmus du Tuit Signol, miles, salutem in Domino. Noveritis quod ego, ob salutem et
remedium anime mee et omnium antecessorum meorum, do et confero Deo et Beate Marie Boni Portus et monachis
ibidem Deo servientibus et [servitulis] in puram et perpetuam elemosinam quidquid juris habebam, reclamabam,
vel habere poteram in capella du Tuit Signol, quam ego de novo fundavi, cum omnibus bonis ad dictam capellam
pertinentibus, et volo quod per abbatem et conventum Boni Portus ad dictam capellam de cetero presentetur, nec in
dicta capella, nec in bonis ad ipsam spectantibus, ego vel heredes mei aliquid de cetero reclamare poterimus. Et ad
hec omnia observanda, ego jamdictus Guillelmus, miles, me obligo et heredes meos relinquo, quantum possum, in
posterum obligatos. In cuius rei testimonium, ego jamdictus Guillelmus, miles, dictis religiosis presentem litteram
tradidi, sigilli mei munimine roboratam.

Datum anno Domini M° CC° LXXIII°, die mercurii post festum Beati Martini Hyemalis.